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BM ON SERIE B/ Nel girone A Vigevano travolge Treviglio Brianza, Legnano

spazza via Monferrato. Nel B Faenza sorprende la Luiss Roma, Latina

sconfigge in volata l’Andrea Costa Imola
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SERIE B NAZIONALE OLD WILD WEST GIRONE A 2025/26 – Risultati 11^ giornata

La T Tecnica Gema Montecatini-Foppiani Fulgor Fidenza 74-56

S4 Energia Vicenza-Bakery Basket Piacenza 92-66

SAE Scientifica Soevis Legnano-Novipiù Monferrato Basket 80-63

UCC Assigeco Piacenza-Fabo Herons Montecatini 85-84

Moncada Energy Agrigento-Siaz Basket Piazza Armerina 52-57

LuxArm Lumezzane-Rimadesio Desio 68-78

Rucker San Vendemiano-Fiorenzuola Bees 95-49

Infodrive Capo d’Orlando-Paffoni Fulgor Basket Omegna 88-83

Elachem Vigevano 1955-TAV Treviglio Brianza Basket 78-63

Riposa: Logiman Orzinuovi

Classifica:

TAV Treviglio Brianza Basket 16 8-2

SAE Scientifica-Soevis Legnano 16 8-2

La T Tecnica Gema Montecatini 16 8-2

Elachem Vigevano 1955 16 8-3

UCC Assigeco Piacenza 14 7-3
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Fabo Herons Montecatini 14 7-3

S4 Energia Vicenza 14 7-4

Infodrive Capo d’Orlando 14 7-4

Logiman Orzinuovi 12 6-4

Paffoni Fulgor Basket Omegna 12 6-4

Rimadesio Desio 12 6-5

Rucker San Vendemiano 10 5-6

Siaz Basket Piazza Armerina 10 5-6

Fiorenzuola Bees 8 4-6

LuxArm Lumezzane 4 2-8

Novipiù Monferrato Basket 4 2-9

Moncada Energy Agrigento 2 1-9

Bakery Basket Piacenza 2 1-9

Foppiani Fulgor Fidenza 2 1-10

NOTA – Al fianco di ogni squadra indicati punti, vittorie e sconfitte

Prossimo turno (12^ giornata):

15/11/2025 20:30 Siaz Basket Piazza Armerina-La T Tecnica Gema Montecatini

16/11/2025 17:30 TAV Treviglio Brianza Basket-Infodrive Capo d’Orlando

16/11/2025 18:00 Foppiani Fulgor Fidenza-Fiorenzuola Bees

16/11/2025 18:00 Paffoni Fulgor Basket Omegna-UCC Assigeco Piacenza

16/11/2025 18:00 Novipiù Monferrato Basket-S4 Energia Vicenza

16/11/2025 18:00 Bakery Basket Piacenza-SAE Scientifica Soevis Legnano

16/11/2025 18:00 Elachem Vigevano 1955-LuxArm Lumezzane

16/11/2025 18:00 Moncada Energy Agrigento-Logiman Orzinuovi

16/11/2025 18:00 Fabo Herons Montecatini-Rimadesio Desio

Riposa: Rucker San Vendemiano

Tutte le gare in diretta streaming per abbonati su LNP PASS

 

SERIE B NAZIONALE OLD WILD WEST GIRONE B 2025/26 – Risultati 11^ giornata

UP Andrea Costa Imola-Benacquista Assicurazioni Latina 69-70

Umana San Giobbe Chiusi-Allianz Pazienza San Severo 65-75

Power Basket Nocera-Consorzio Leonardo Dany Quarrata 56-58

Virtus GVM Roma 1960-Virtus Imola 89-58

Malvin PSA Basket Casoria-General Contractor Jesi 58-56

Tema Sinergie Faenza-Luiss Roma 85-72

Ristopro Fabriano-Adamant Ferrara 85-84

Solbat Golfo Piombino-Paperdi Juvecaserta 2021 86-90
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OraSì Ravenna-Verodol CBD Pielle Livorno posticipata al 13/11/2025 20:30 – Diretta streaming per abbonati su

LNP PASS

Riposa: Consultinvest Loreto Pesaro

Classifica:

Virtus GVM Roma 1960 20 10-1

Paperdi Juvecaserta 2021 18 9-1

Verodol CBD Pielle Livorno 18 9-1

Benacquista Assicurazioni Latina 18 9-2

Luiss Roma 16 8-1

Tema Sinergie Faenza 14 7-3

Allianz Pazienza San Severo 14 7-4

UP Andrea Costa Imola 10 5-5

Adamant Ferrara 10 5-5

General Contractor Jesi 10 5-6

Consorzio Leonardo Dany Quarrata 8 4-7

Malvin PSA Basket Casoria 8 4-7

OraSì Ravenna 6 3-6

Umana San Giobbe Chiusi 6 3-6

Solbat Golfo Piombino 6 3-7

Virtus Imola 4 2-8

Ristopro Fabriano 4 2-8

Consultinvest Loreto Pesaro 2 1-9

Power Basket Nocera 2 1-10

NOTA – Al fianco di ogni squadra indicati punti, vittorie e sconfitte

Prossimo turno (12^ giornata):

15/11/2025 18:30 Luiss Roma-General Contractor Jesi

15/11/2025 21:00 Consorzio Leonardo Dany Quarrata-Malvin PSA Basket Casoria

16/11/2025 18:00 Umana San Giobbe Chiusi-Tema Sinergie Faenza

16/11/2025 18:00 Virtus Imola-OraSì Ravenna

16/11/2025 18:00 Solbat Golfo Piombino-UP Andrea Costa Imola

16/11/2025 18:00 Ristopro Fabriano-Consultinvest Loreto Pesaro – Diretta streaming in chiaro sul

canale Twitch Italbasketofficial

16/11/2025 18:00 Adamant Ferrara-Power Basket Nocera

16/11/2025 18:00 Verodol CBD Pielle Livorno-Paperdi Juvecaserta 2021

17/11/2025 19:00 Benacquista Assicurazioni Latina-Virtus GVM Roma 1960

Riposa: Allianz Pazienza San Severo

Tutte le gare in diretta streaming per abbonati su LNP PASS
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